证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2020-017

- 1 -

广东水电二局股份有限公司

关于揭阳市揭西县榕江流域 2019 年度

中小河流治理工程施工总承包中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，广东水电二局股份有限公司（以下简称“公司”）

收到广州公共资源交易中心的《中标通知书》，相关内容公

告如下：

该《中标通知书》确定公司（联合体主办方）与广东省

第二建筑工程有限公司（以下简称“广东二建”，联合体成

员方）组成的联合体为“揭西县榕江流域 2019 年度中小河

流治理工程施工总承包”的中标单位，承包内容为招标文件

所规定的发包内容，中标下浮率为 7.08%，中标价为

14,509.17 万元。该工程主要建设内容为河道清淤疏浚工程、

护岸工程、堤防加固等相关工程及附属工程建设。

根据联合体协议书，公司负责项目施工与总承包管理工

作，并承担相应的责任。广东二建负责项目施工工作，并承

担相应的责任。

该工程业主揭西县广建中小河流治理有限公司，为公司

控股股东广东省建筑工程集团有限公司的全资子公司广东

省粤东三江连通建设有限公司的控股子公司，与公司存在关

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2020-017

- 2 -

联关系，公司承接该业主的工程构成关联交易。公司于 2020

年 2 月 28 日召开第七届董事会第三次会议审议通过《关于

2020 年度日常关联交易预计的议案》，本次关联交易金额在

该预计额度内，将履行股东大会审批程序。

该工程正式合同尚未签订，合同条款尚存在不确定性，

公司将根据后续进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东水电二局股份有限公司董事会

                    2020 年 3月 20 日